[bookmark: _GoBack]2018年度长沙市律师考核公告名册
（第二批）
   根据中华全国律师协会《律师执业年度考核规则》和湖南省律师协会《关于认真做好2018年度全省律师考核工作的通知》的规定，我市共有32名律师参加2018年度第二批律师执业年度考核，其中评定为称职的律师 15人， 评定为基本称职的律师12人，评定为不称职的律师5人。现将考核结果予以公示（具体名单见附件），公示期为7天，如有问题请与市律协秘书处会员部联系。
    联系电话：0731-85409836

一、考核称职律师

湖南弘一律师事务所(1人)
	姓  名
	执业证号
	姓  名
	执业证号
	姓  名
	执业证号

	李念庆
	14301201310873864

湖南湘行律师事务所(2人)
	姓  名
	执业证号
	姓  名
	执业证号
	姓  名
	执业证号

	张启江
	14301200920411889
	陈宝刚
	14301199520129313

湖南回归线律师事务所(1人)
	姓  名
	执业证号
	姓  名
	执业证号
	姓  名
	执业证号

	张敏
	14301201611428118

湖南联合天成律师事务所(1人)
	姓  名
	执业证号
	姓  名
	执业证号
	姓  名
	执业证号

	张  憬
	14301200910821107

湖南南琴律师事务所(2人)
	姓  名
	执业证号
	姓  名
	执业证号
	姓  名
	执业证号

	刘正连
	14301200510436995
	陈诚
	14301201810050120

湖南百信律师事务所(1人)
	姓  名
	执业证号
	姓  名
	执业证号
	姓  名
	执业证号

	刘斌雷
	14301200910133185

湖南普特律师事务所(1人)
	姓  名
	执业证号
	姓  名
	执业证号
	姓  名
	执业证号

	刘克祥
	14307199710473163

湖南首乐律师事务所(1人)
	姓  名
	执业证号
	姓  名
	执业证号
	姓  名
	执业证号

	李攀贵
	14301200620506459

湖南清源律师事务所(1人)
	姓  名
	执业证号
	姓  名
	执业证号
	姓  名
	执业证号

	沈晖
	14301199810225442

湖南芙蓉律师事务所(1人)
	姓  名
	执业证号
	姓  名
	执业证号
	姓  名
	执业证号

	陈平凡
	14301200210993447

湖南卓越律师事务所(1人)
	姓  名
	执业证号
	姓  名
	执业证号
	姓  名
	执业证号

	曾卓明
	14301198910805073

湖南众铭律师事务所(1人)
	姓  名
	执业证号
	姓  名
	执业证号
	姓  名
	执业证号

	林  斌
	14301199610308889

湖南谐正律师事务所(1人)
	姓  名
	执业证号
	姓  名
	执业证号
	姓  名
	执业证号

	肖望平
	14301199310286169

二、考核基本称职律师
	姓  名
	单  位
	执业证号

	曾  昕
	上海市海华永泰（长沙）律师事务所
	14301200111679676

	王忠友
	湖南弘楚律师事务所
	14301199310870683

	戴相敬
	湖南弘楚律师事务所
	14301200510504656

	姚爱兴
	湖南金顺达律师事务所
	14301199310681820

	向阳晖
	湖南众铭律师事务所
	14301200910660959

	鲁礼洗
	湖南开阳律师事务所
	14301199910129122

	严银辉
	湖南湘浩律师事务所
	14301200110893760

	王洪流
	湖南众议律师事务所
	14301200210490457

	陈曦婕
	湖南湘晟律师事务所
	14301201311340308

	刘  启
	湖南富强律师事务所
	14301201510249884

	阎昱希
	湖南森力律师事务所
	14301201011961022

	邓文峰
	湖南湘康律师事务所
	14301201510629842

三、考核不称职律师
	姓  名
	单  位
	执业证号

	郑天鹏
	湖南安必信律师事务所
	14301200810564240

	蔡振宇
	湖南大相正行律师事务所
	14301201110217509

	曾  武
	湖南大相正行律师事务所
	14301201610673510

	蔡  瑛
	湖南大相正行律师事务所
	14301199510730892

	陈  瑜
	湖南轩辕律师事务所
	14301201411422285